UBND HUYỆN HẢI HẬU

TRƯỜNG TIỂU HỌC HẢI TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:

  Hải Tây, ngày 30 tháng 5 năm 2025

BÁO CÁO

Lịch nghỉ hè và trực trường của Ban Giám hiệu

Trường Tiểu học Hải Tây

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo Hải Hậu.

Căn cứ  Thông tư số 05/2025/TT-BGD ĐT ngày 07/3/2025 Thông tư Quy

định chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông, dự bị Đại học;

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường;

Trường Tiểu học Hải Tây báo cáo lịch nghỉ hè và trực trường của Ban giám

hiệu cụ thể như sau:

1. Mục đích:

- Đảm bảo quyền lợi của các đồng chí trong ban giám hiệu nhà trường được

nghỉ hè theo quy định của thông tư số 05/2025/TT-BGD ĐT ngày 07/3/2025 của

bộ giáo dục và đào tạo.

- Phối hợp bảo vệ nhà trường giám sát cơ sở vật chất và an ninh trật tự trong

thời gian nghỉ hè.

- Tiếp nhận học sinh chuyển đến, giới thiệu học sinh chuyển đi, thực hiện

báo cáo (nếu có).

- Đảm bảo công tác quản lý và hoạt động thường xuyên của nhà trường.

- Chuẩn bị các nội dung liên quan đến năm học mới 2025-2026.

2. Thời gian thực hiện:

Các đồng chí trong Ban giám hiệu nhà trường nghỉ hè bắt đầu từ ngày

01/06/2025 đến ngày 31/07/2025. Trong quá trình nghỉ hè sẽ thay đổi nhau trực

trường đảm bảo an toàn về tài sản giải quyết các công việc phát sinh trong thời

gian giáo viên và học sinh nghỉ hè.

3. Lịch trực trường (Tháng 6, tháng 7 năm 2025):

Thời gian Người trực Chức vụ Ghi chú

Tháng 6 Từ 01 đến 08 Trần Thị Lụa Hiệu trưởng

2

Từ 09 đến 15 Nguyễn Văn Tuân Phó Hiệu trưởng

Từ 16  đến 22 Trần Thị Lụa Hiệu trưởng

Từ 23 đến 30 Nguyễn Văn Tuân Phó Hiệu trưởng

Tháng 7

Từ 01 đến 06 Trần Thị Lụa Hiệu trưởng

Từ 07 đến 13 Nguyễn Văn Tuân Phó Hiệu trưởng

Từ 14  đến 19 Trần Thị Lụa Hiệu trưởng

Từ 20 đến 26 Nguyễn Văn Tuân Phó Hiệu trưởng

Từ 27 đến 31 Trần Thị Lụa Hiệu trưởng

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT Hải Hậu;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Lụa

		2025-06-02T10:06:28+0700

		2025-06-02T10:08:11+0700

		2025-06-02T10:08:11+0700